
 

        Katowice, dnia 26.08.2016r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12, 40-006 Katowice 

tel. (032) 359 19 24, fax. (0-32) 359 20 48 

L.dz. DZP.381.92.2016.DW 

 

KOREKTA TREŚCI SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego                         

o wartości zamówienia poniżej 209.000 € pn. „Dostawa dydaktycznego mikroskopu skaningowego”,                                

Nr spr.  DZP.381.92.2016.DW 

 
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz.U.2015 poz.2164 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść SIWZ w następujący sposób:  

 

1. Koryguje się zapis w rozdz. II ust. 7 zd. 1 SIWZ : „Podwykonawcy: W przypadku, gdy Wykonawca zamierza 

zrealizować przedmiot zamówienia z udziałem podwykonawców, Zamawiający żąda wskazania przez 

Wykonawcę części zamówienia, której wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania firm tych 

podwykonawców (zgodnie z treścią ust. 6 ust. 7 formularza oferty – załącznika nr 1A do SIWZ).”  

2. Koryguje się zapis w rozdz. XI  ust. 1 pkt. 2 lit. b)  SIWZ : „Zasady przyznawania punktów w kryterium „okres 

gwarancji”: zgodnie z warunkami SIWZ, minimalny wymagany okres gwarancji urządzenia wynosi:                             

12 miesięcy gwarancji. Przy obliczaniu liczby punktów w kryterium „okres gwarancji”, Zamawiający przyzna 

maksymalnie 20 pkt. (20 %), po 10 pkt. ( 10%) za każde dodatkowe 12 miesięcy gwarancji:  

Jeżeli Wykonawca zaoferuje urządzenie posiadające okres gwarancji :  

- dłuższy o 12 m-cy od wymaganego okresu gwarancji ( tj. 12 +12 = 24 m- ce gwarancji lub więcej) - otrzyma 10 

pkt;  

- dłuższy o 24 m-ce lub więcej od wymaganego okresu gwarancji ( tj. 12 + 24 = 36 m- cy gwarancji lub więcej) - 

otrzyma 20 pkt;  

- minimalny wymagany okres gwarancji ( tj. 12 m-cy )– otrzyma 0 punktów w wyżej wymienionym kryterium;  

- brak oświadczenia dot. gwarancji lub okres gwarancji krótszy od minimalnego wymaganego– oferta zostanie 

odrzucona jako niezgodna z SIWZ;  

W przypadku podania okresu gwarancji w niepełnych latach, w celu oceny tego kryterium Zamawiający zaokrągli 

podane okresy w dół do pełnych lat.” 

3. Koryguje się zapis w rozdz. XI  ust. 1 pkt. 3) SIWZ: „ocena końcowa wyliczona zostanie po zsumowaniu 

punktów uzyskanych za ocenę kryterium cena, gwarancja  możliwość rozbudowy mikroskopu i wyposażenie 

dodatkowe”. 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie. Zmiana jest wiążąca i należy ją uwzględnić przy sporządzaniu 

oferty. Przedmiotowa zmiana SIWZ  nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 

                                                  

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

                                                                                                                                            mgr Kalina Rożek 

 


